Pas a Pas fent Salut 5.718,69 € 1.200,93 € 6.919,62 €

40.030,86 € 8.406,48 € 48.437,34 €

Curs 2025-2026

http://www.manresa.cat/validar

6.- Valor estimat

El valor estimat del contracte (VEC), inclosa la pròrroga i modificació prevista (20%), 
és de noranta-set mil cinc-cents quinze euros amb divuit cèntims (97.515,18€) 
IVA no inclòs, que corresponen a: 
 83.584,44€, pel LOT 1   

Preu
Any 1
Pròrroga
Modificació (20%)

   13.930,74€, pel LOT 2

Preu
Any 1
Pròrroga
Modificació (20%)

34.312,17€
35.341,53€
13.930,74€
83.584,44€

5.718,69€
5.890,26€
2.321,79€
13.930,74€